
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 22 

Wójta Gminy Zarszyn  

z dnia 25 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie opracowania Planu Operacyjnego funkcjonowania Urzędu Gminy Zarszyn w 

warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 4 i art. 20 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.                    

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2004 r. nr 241, poz. 

2416, nr 277, poz. 2742 wraz z póz. zm.) w związku z § 13 pkt 1 i 3  rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 roku w sprawie warunków i trybu planowania                          

i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez 

organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2004 roku nr 152, 

poz. 1599 wraz z późniejszymi zm. ), zarządzenia nr Pf-1/10 Wojewody podkarpackiego         

z dnia 03 sierpnia 2010roku oraz  Wytycznych Wojewody Podkarpackiego nr ZK.III-520-Z-

108/10 z  dnia 09 grudnia 2010 w sprawie realizacji zadań obronnych w 2011roku  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać aktualizacji „Planu Operacyjnego Funkcjonowania  Gminy Zarszyn w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”, zwany w dalszej części 

„Planem”. 

§ 2 

Do bezpośredniego nadzoru i koordynacji w zakresie opracowania Planu wyznaczam 

inspektora d.s obrony cywilnej i spraw wojskowych Urzędu Gminy Zarszyn. 

 

§ 3 

1. Polecam opracować karty realizacji zadań operacyjnych kierownikom referatów                  

i samodzielnych stanowisk Urzędu oraz pracownikom jednostek organizacyjnych podległych 

lub nadzorowanych przez Urząd.  



2. Inspektor d.s obrony cywilnej i spraw wojskowych przekaże osobom odpowiedzialnym      

za wykonanie karty realizacji zadania operacyjnego stosowne wytyczne , oraz treść zadania     

z wymaganą klauzulą niejawności. 

 

§ 4 

Opracowany  plan operacyjny przedłożyć do zatwierdzenia Wojewodzie Podkarpackiemu      

w terminie  do 27 maja 2011r. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


